
平成３０年６月１１日 

保護者の皆さま 

                                   那覇市立寄宮中学校 

                                   校 長  仲 盛 康 治 

                                        （公印省略） 

 

 

夏休み期間中の授業日について（お知らせ） 

  

 

小夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご壮健にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校におきましては、夏休み期間中に下記のとおり授業日を設定しております。例年行ってい

るサマースクールに置き換えて、授業時数確保、授業の保障のための設定です。 

つきましては、６月も半ばに入り、夏休みを心待ちにご家族で計画を立てる頃と存じますが、日程に

ついてご配慮をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 授業日及び日程等 

（１）授業日 ７月２６日（木） ７月２７日（金） 

（２）日程等 

①登  校 ⇒ 通常通り 

②授業開始 ⇒ ８：３０～ 

③時 間 割 ⇒ 月曜日の１～４校時 

④下校時刻 ⇒ １２：４０頃 

①登  校 ⇒ 通常通り 

②授業開始 ⇒ ８：３０～ 

③時 間 割 ⇒ 金曜日の１～３校時 

④下校時刻 ⇒ １１：４０頃 

 

２ その他 

（１）給食はございません。ご家庭でご準備をお願いします。 

（２）通常の授業日と同じ取り扱いとなります。 

 

 


